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Agjenda
• Aktivitet e kryesisë 2017

• Takimet i kryesisë
• Projektet e mbaruar

• Ndertimi i Murit te xhamija
• Kartelat e anëtarsise
• Reklama ne uebfaqe
• Falmnderit per Like ne Facebook

• Projektet e hapur
• Tualetat te varrezat

• Festa e Shoqata Rainca 2017
• Mirnjohjet 2017
• Raporti Financiar 2017
• Nga Takimi VII2016, kerkesat nga anëtart.
• Pyetje/Pergjigje
• Zgjedhja e Kryesisë 2018/2019

www.shoqata-rainca.ch



Aktivitetet e kryesisë 2017
• Takimet e kryesisë në vendet e ndryshme te Zvicrës

Das Bildelement mit der Beziehungs-
ID rId2 wurde in der Datei nicht 
gefunden.



Aktivitetet e kryesisë 2017
• Takimi i kryesisë 2017, Zürich

Das Bildelement mit der Beziehungs-
ID rId2 wurde in der Datei nicht 
gefunden.

www.shoqata-rainca.ch



Aktivitetet e kryesisë 2017
• Ndërtimi i murit të xhamisë
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Aktivitete e kryesisë 2017
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Aktivitetet e
kryesisë 2017
• Kartelat e anëtarsise 2017

• Për të gjth ata që nuk e kanë
adresën në rregull, ju lutem na 
informoni…
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Aktivitetet e
kryesisë 2017
• Xhdo kompani qe vepron në Zvicër

dhe vendlindje, mund të bëj
reklamë në uebfaqën e shoqatës.

• Nëse keni interes, athere
kontaktoni me sekretarin lidhje me
implementimin e reklamës
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Aktivitetët e 
kryesisë 2017
Ja arritem 1000Like ne 
Facebook
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Aktivitete e 
kryesisë 2017

Projektet te hapura: 
Tualetat te Varrezat
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Aktivitete e
kryesisë 2017
• Takimi familjar 2017 në Wangs GL
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• Mirnjohje për
• Bastri Sulejmani Bankat e dhe Karrigat per 

Shkollen fillore «Zenel Hajdini»
• Tobler Skele Transporti
• Hajrush Bajrami për organizimin dhe

kontributin ne kuzhinë dhe organizimin per 
Festen familjare 2017
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Kërkes ndaj anëtarve
Ju lutem i mushni fletpagesat dhe paguani vitin actual ne vit

2018



Raporti Financiarë 2017 / Statistik
I. Të hyrat

Das Bildelement mit der Beziehungs-
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gefunden.

Përshkrimi Shuma ne CHF 

Mjetet e bartura nga 2016 4248.29

Te hyrat nga anëtarësia 2017

Te hyrat “Pagesa ne 2017 për 2016“

16299.00

2852.00

Te hyrat 2017 23 399.29 CHF 

www.shoqata-rainca.ch



Raporti Financiarë 2017 / Statistik
II. Te dalurat – Përmbledhja e shpenzimeve sipas kategorisë
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ID rId3 wurde in der Datei nicht 
gefunden.

Shuma ne CHF 
Ndihma humanitare 3 447.- CHF 

Sport 450.- CHF 

Kulturë 1 444.- CHF 

Investime kapitale 4 000.- CHF 

Mirëmbajtja e fshatit 2 000.- CHF 

Shpenzime administrative 1 336.- CHF 

II. Te Dalurat 2017 12 677.- CHF 

www.shoqata-rainca.ch



Raporti Financiarë 2017 / Statistik
Kategoria e
shpenzimeve Bezeichnung/ Pershkrimi Fr. 
Raste Sociale Biletat Jetimave Gusth – Dhjetor 2017 CHF                408
Administrata Bujar Sulimani Pages Druck CHF                 140 
Administrata Blerje per shoqaten te Hajra CHF                   90 
Administrata Webfaqja Jimdo CHF                 132 
Administrata Reklama 2016,Mirnjohja,Cerada, Vula CHF                144 
Administrata Shpenzimet e Shoqates per korenspondenc CHF                 423 
KF Rainca Berat Mahmuti Turniri ne Recak CHF                 200 
Kulturë Festa e Shoqates Rainca CHF             1’444 
Mirmbajtje Fitim Halimi CHF             2’000 
Raste Sociale Ndihma per Bjram CHF                432 
Raste Sociale Biletat Jetimave Jan-Qershor17 CHF                414 
Raste Sociale Ndim Fam Imeri CHF                 300 
Raste Sociale Ndihm Fam Ismaili CHF                 300 
Raste Sociale Ndihm Faton Jusufi Prishtinë CHF                 500 
Raste Sociale Ndihmë për Jetimat CHF             1’400 
Raste Sociale Biletat Jetimave shtesë dy nxënës CHF                101 
Sport Turniri 2017 Raince CHF                 250 
Xhamija Oborri i Xhamisë, HXH. Shefket Abduli CHF             4’000 



Raporti Financiarë 2017 / Statistik
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Shpenzimet në % 2017
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Raporti Financiarë 2017 / Statistik
Bilanci
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I. Të hyrat 23 399.39 CHF 

II. Të dalurat 12 677.60 CHF 

III. Gjendja ( I. - II. ) 
01.01.2018

10 721.69 CHF 

www.shoqata-rainca.ch



Nga Takimi VII 2016, Kërkesat nga Kuvendi
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Propozime, sygjerime, idea, vrejtje Veprimi/Vendimi nga Kryesia
Ma shum informata per mes mediave Facebook dhe
Uebfaqe ne xhdo hape te vendimeve dhe veprimeve
te shoqatës

Propozim shum i mir, do të mundohmei, dhe do ta kemi
pik te diskutimit ne mbledhjen e ardhshme te kryesis
per mnyren e vepres.

Pjesmarrja ne festen familjare te shoqatës qe
organizohet nji here në vit, mos te perdoret buxheti i 
shoqatës por te behet paga totale nga individet qe
marin pjesë ne ate fest.

Do të shqyrtohet ne mbledhjen e ardhshme te kryesies.

Transparenca lidhje me inicialet ne videobim te 
dalurat per ndihme humanitare.

U cek sot gjate tregimit te dalurave humanitare, se kush
deshiron te shiqoj emrat e sakt te drejtohet te arkatari. 
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Pytje, sygjerime, 
propozime për 
Fshatin tonë
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Falimnderit per 
kontributin e dhënë



Zgjedhja e Kryesisë 2018 / 2019
• Kanidat per kryetar 2018/2019
• Emri dhe mbiemri

• Zgjedhja e kryetarit 2018/2019

• Pauza e shkurt (5min)

• Zgjedhja e kryesisë 2018/2019 
• (9 persona) nga kryeatri i ri

Das Bildelement mit der Beziehungs-
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gefunden.
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Falimnderit për Vemendjen
mbarimi i mbledhjës VIII

Suksese per Kryesinë 2018 /2019

www.shoqata-rainca.ch



Mbledhja Gjenerale e VIII. e Shoqatës Rainca 18.02.2018

Raporti Financiar 2017

1.Te Hyrat 2017
Pershkrimi Shuma totale në CH
Mbetjet e bartura nga 2016 4’248.29CHF              
Pagesat për anëtarsin e vitit 2017 16’299.00CHF           
Pageseat per anëtarsin e vitit 2016 ne 2017 2’852.00CHF              

Te hyrat totale 2017 23’399.29CHF           

2. Te dalurat 2017
Biletat Jetimave 408.00CHF                 
Bujar sulimani pages 140.00CHF                  
Blerje per shoqaten te Vetsherbimi Hajra 89.71CHF                    
Webfaqja Jimdo 132.00CHF                  
Reklama 2016,Mirnjohja,Cerada, Vula 144.00CHF                 
Shpenzimet e shoqates Korenspondenca 422.70CHF                  
Berat Mahmuti Turnir ne Recak 200.00CHF                  
Festa e Shoqates Rainca 1’443.95CHF              
Fitim Halimi 2’000.00CHF              
Ndihma per Bjram 432.00CHF                 
Biletat Jetimave  Jan-Qershor17 414.29CHF                 
Ndim fam imeri 300.00CHF                  
ndihm fam ismaili 300.00CHF                  
Ndihm Faton Jusufi Prishtinë 500.00CHF                  
Ndihma për jetimat 1’400.00CHF              
Biletat Jetimave 100.95CHF                 
Turniri 2017 Raince 250.00CHF                  
Oborri Xhamisë, HXH. Shefket Abduli 4’000.00CHF              

Te dalurat Totale në 2017 12’677.60CHF           

Bilanzi 2017 Shuma ne CHF
1. Te hyrat totale 2017 23’399.29CHF           
2. Te dalurat (shpenzimet) Totale 2017 12’677.60CHF           

3. Gjendja më 31.12.2017 10’721.69CHF           


